
Obecní úřad Markvartice
Markvartice čp. 280, 407 42 Markvartice

čj.:
Markvartice dne: 4.2.2025
Tel.: 412 585 265
E-mail: posta@markvartice.cz
Datová schránka: amsbm42

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
NÁVRHU ZMĚNY Č. l ÚZEMNÍHO PLÁNU MARKVARTICE

Obecní úřad Markvartice (dále jen "pořizovatel") v zastoupení podle § 46 odst. 2 písm. C) zákona č.
283/202 l Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě
rozhodnutí zastupitelstva obce Markvartice o pořízení změny č. l Územního plánu Markvartice zajistil
zpracování návrhu změny č. l Územního plánu Markvartice (dále jen "NÁVRH") a vyhodnotil jej ve
spolupráci s určeným zastupitelem podle § 93 odst. 2 stavebního zákona.
Pořizovatel v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § l l l odst. 5 stavebního zákona oznamuje,
že

Veřejné projednání NÁVRHU se koná:

V úterý 4.3.2025 v 15:00 hodin
Na Obecním úřadu Markvartice Cp. 280, 407 42 Markvartice.

NÁVRH je zveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách obce, pro kterou se změna ÚP
pořízuje:

www.markvartice.cz

Poučení:
Nejpozději do 15 dnů ode dne veřejného projednání, tj. 19.03.2025 do může každý uplatnit své
připomínky k návrhu územně plánovací dokumentace. K připomínkám uplatněným po stanovené
lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací
dokumentaci, se nepřihlíží.
Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.
Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat odůvodnění a vymezení území dotčeného
připomínkou.
Proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat námitky podle části šesté správního řádu.
Připomínky se podávají výhradně písemnou formou, a to na adresu Obecního úřadu Markvartice nebo
prostřednictvím datové schránky pořizovatele: 689i7vw, popřípadě osobně při veřejném projednání
nebo v úředních hodinách u pořizovatele.

Zástupce pořizovatele:
Ing. Václav Nechvíle
407 55 Dolní Podluží 392
ID: 689i7vw

TomáŠ Renka
starosta obce F)

OBEC VARK\ ARTHF.
41)7 42 280

IČO 555 916



Vyvěšeno dne' Sejmuto dne"

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována:
Obec Markvartice, IDDS: amsbm42

Oprávnění investoři:
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,

IDDS: v95uqfý
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany,

415 01 Teplice 1, IDDS: f7rf9ns
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3, IDDS: 7ptt8gm

Určený zastupitel
p. Tomáš Renka, starosta obce Markvartice, Markvartice 401, 407 42 Markvartice u Děčína

Ostatní:
Ing. vladivoj Řezník urbanistický ateliér, Jiráskova č.p. 981, 251 64 Mnichovice,

IDDS: kw6h9r

vlastní


